
Number RegjistriID piket max.80 perqindja nota
1 180501100281 5 6.25            5
2 190501100105 -              abs
3 190501100210 0 -              5
4 180501100321 -              abs
5 190501100241 -              abs
6 180501100398 -              abs
7 180501100034 -              abs
8 180501100283 0 -              5
9 190501100447 -              abs
10 190501100249 30 37.50          5
11 190501100269 10 12.50          5
12 190501100303 40 50.00          6
13 190501100118 -              abs
14 190501100162 -              abs
15 190501100288 10 12.50          5
16 160501100182 -              abs
17 180501100085 30 37.50          5
18 190505100052 -              abs
19 170501100025 -              abs
20 190501100232 40 50.00          6

Vërejtje: Konsultimet mbahen të hënën nga ora 10:00, salla 4

Taksat dhe strategjitë e biznesit (BFK)
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